Edição 6.460 | Ano 10
15 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 025/2024. . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KNGUHKXL-XKNC3CF1-H2RH6CI8-F50BPMLP
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
            Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000
              Novo Horizonte - Capim Grosso – Bahia
                           CNPJ. 31.359.483/0001-49

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  DO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO No 025/2024

A Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso, torna público para conhecimento dos interessados que
decidiu tornar sem efeito a Publicação do Edital de Credenciamento  No 025/2024 diario do municipio, Edição
6.456, ano 10, 15 de agosto, paginas 27 a 82, MOTIVO: Erro de Publicação. CAPIM GROSSO-BA, 15/08/2024.
NEUMARIA GOMES DA SILVA.

Edição 6.460 | Ano 10
15 de agosto de 2024

Página 3

AVISO TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃODO EDITAL DE CREDENCIAMENTONº 025/2024

Certificação Digital: KNGUHKXL-XKNC3CF1-H2RH6CI8-F50BPMLP
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 025/2024

		2024-08-15T17:28:10-0300